COMUNEDICASELET

COMUNE di CASELETTE

Provincia di TORINO

⊠ Via Alpignano 48- 🕿 011/9688216 - 9687048 - 🗸 011/9688793 E-mail: segreteria@comune.caselette.to.it mailto:tecnico@comunecaselette.it sito internet: www.comune.caselette.to.it CF/P.IVA 01290670015

Ordinanza n°15/16

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- PRESO ATTO che si terrà la XXII Campionato Mondiale I.R.O. per cani da soccorso dal 21 Settembre 2016 al 25 Settembre 2016;
- CONSIDERATO che per motivi di sicurezza e per la buona riuscita della festa si reputa necessario limitare la circolazione istituendo il divieto di sosta su Piazza Cays dalle ore 08.00 di Martedì 20 Settembre 2016 alle ore 24.00 di Domenica 25 Settembre 2016 e in ogni caso sino al termine della manifestazione ;
- VISTI gli art. 5 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada emanato con D.L. n. 285 del 30 aprile 1992 e D.P.R. 495 del 16/12/1992 (e successive modificazioni);
- VISTO il Dec. Leg. 267 del 18/08/2000;
- VISTO lo Statuto Comunale:

ORDINA

DI VIETARE LA SOSTA SU PIAZZA CAYS DALLE ORE 8.00 MARTEDI' 20 SETTEMBRE 2016 alle ORE 24.00 DOMENICA 25 SETTEMBRE 2016 E COMUNOUE SINO AL TERMINE DELLA MANIFESTAZIONE.

La presente ordinanza verrà resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali e la pubblicazione della stessa all'Albo Pretorio.

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

La Polizia Municipale e le Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 13/09/16

IL RESPONSABILE DEL

SERVIZIO